TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

»TRE-RM/S>XJDZSeção de Junsprudéncla

t
Indexaria’ /........ Vistc ..............

pitiT.adr * . J

’Cú;V-r!dr. ,
Ialterap o

PORTARIA NO 056/93-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19, inciso 16, do Re

gimento Interno desta Casa,

RE S O L V E:

DESIGNAR a servidora MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA ROCHA,
matrícula nO 91,858, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado
da faúde Pública, ora ã disposição deste TRE/RN, para responder,
como substituta, pelo Encargo de Representação de Chefe da 409 Zo
na Eleitoral - Escala 200, por motivo de férias regulamentares da
titular, MARIA ARGENTINA DANTAS MEDEIROS, no período de 01/06 a
30/06/93.

COMUNIQUE-SE, PDBLIQÜE-SE E COMPRA-SE,.

Tribunal Regional Eleitoral
Natal, 08 de junho de 1993.

do Rio Grande do Norte Qin

Desembargador ARMANbõ

Presidente do' TRE/
SRREIRA